
❶　

❷ 体調の優れない⽅のご利⽤はお控え下さい。

➍ シャワーご使⽤後は恐れ⼊りますが、椅⼦、桶、シャワー周囲などよく洗い流して下さい。

❷　脱衣室に⼊館される前は必ずアルコール除菌液で手指消毒をお願い致します。

❶　

皆様のご協⼒に感謝申し上げます。

【浴室内等でのお願い事項】

【その他衛生面の強化とお願い事項】
❶ 洗面、スノコ、ドアノブ等はふき取りによる定期的なアルコール除菌を⾏うともに換気のた

め脱衣室内、浴室内の窓を開けさせていただきます。

浴室内の備品は、シャンプー、リンス、シャワーソープのみとさせていただき、固形石鹸、ア
フターシェーブローション、小型ごみ箱は撤去させていただきました。

➍ 各洗面台は間隔を空けてご利⽤いただくとともに髭剃り、化粧品類および体重計、衣料
⽤ビニール袋は撤去させていただきました。

浴室等ご利⽤に関して
新型コロナウイルス感染予防のお願い

当ゴルフ場におきましては、新型コロナウイルス感染予防のため、浴室(脱衣室)ご利⽤に際
し、特に衛生面の強化を⾏っております。
ご来場者様には⼤変ご不便をお掛けすることになりますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますよ
うお願い申し上げます。
なお、浴室内(脱衣室)が混みあってきた場合は、利⽤制限をさせていただく場合がございま
す。予めご承知おき下さい。

【ご⼊浴の際のお願い事項】

浴室の営業時間は当面の間１３時より１６時までとさせていただきシャワーのみのご利
⽤となります。

❸ 脱衣室内および浴室内におきましてはなるべく短時間(20分を目途)のご使⽤にお心が
けいただくとともに近距離での会話は出来るだけお避け下さい。

【脱衣室内等でのお願い事項】

❶　衛生面を考慮して、ロッカーへの往復はスリッパの使⽤を禁⽌させていただき、ご自身の
靴(ゴルフシューズ以外)で脱衣室にご⼊館下さい。

❸　脱衣かごは衛生面を考慮して全て撤去させていただきました。バスタオル、フェースタオル
は消毒済みの脱衣棚にご⽤意しております。
※ご使⽤になったバスタオル等は必ず使⽤済ボックスにお⼊れ下さい。


